asia

E
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 221/2021 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de abril de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 237/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 237/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de março de 2021, informamos:

1 - Após a edição do Plano São Paulo e tendo em vista a adesão do Município
ao mesmo, a edição de Decretos restringe-se apenas a situações locais e excepcionais
não tratadas no referido Plano, em consonância, inclusive, com a decisão do STF.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
CAMARA MUNICIPAL DE|
S.BÁRBARA DOESTE |.

DATA:12/04/2021
14:40

    o q HORA

E
A ' o 237 ' Ja

À Sua Excelência o Senhor ON Ro or ia: Secretaria Municipal de
O overno

JOEL CARDOSO as t=RF Assunto: Requer informações acerca da
Presidente da Câmara Municipal eo edição de Decreto Municipal para
Santa Bárbara d'Oeste-SP pn. (D regulamentar a situação dea Chave: F24DB

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000